DE CONSTRUCTIONE
 uerborum substantiuorum.

Verbum *τυγχάνω* cum sit substan-
 tiuum, utrinq; habet nominatiuū:
 melius tamen postponit ei nominatiuus
 participij uerbi substantiui *ἐπι*, cum alio
 nominatiuo, hoc modo, *Σωκράτης τυγχά-
 νει ὧν σοφός*, Socrates est existens sapiens.

C 4 Quod

Quod si ei postponatur participiū uerbi adiectiui, non opus erit præterea alio nominatiuo. Perfecte enim dicimus, Σωκράτης τυγχάνει ποδιπατῶν, Socrates est ambulans: Σωκράτης τυγχάνει διαλεγόμενος, Socrates est disputans: omisso participio ὄν.

Construitur etiam quandoq; uerbum substantiuum ὄν cum articulo subiūctiui, & in recto & in obliquo, tam singularis quàm pluralis numeri, hoc modo: ἔστι οἱ τινες, hoc est, aliqui, ὅκ' ἔστι οἵ τινες φέχουσι, nulli currunt. ἔστι οἷς, pro quibusdā, φωνή τις ἔστι οἷς ἀγέλας, uox quædam quibusdam exaudiebatur. ἔστι ὄς, aliquos, ut ἑώρων πολλούς ἄν' ἐκ μάχης φεύγοντας, ἔστι δὲ ὄς εἰς θανάτῳ ποδιπεσόντας, uidi multos ē conflictu fugientes, & aliquos in morte prostratos. pro quo etiam dicunt, ἔστι ὄς τινας. ἔστι ὄν, quorundam. ἔστι ὄς, quidam. ἔστι ὄ, cuiusdā. Et sic de alijs casib.

Construitur etiam hoc modo: ἔστι ὡς, pro quodammodo, quadantenus. ut ἔστι μὲν ὡς καὶ ὕλη μέρος τινός λέγεται, ἔστι δὲ ὡς ὄ. quodam

quodammodo materia pars alicuius dicitur, & quodammodo non.

Etiā ἐστὶ ὅπως significat quodammodo. ἐσιμ ὁμ ἴσοπον, pro quodammodo, quadantenus. ὅμο μὲν οὐκ ἐσιμ ὅτως ἐχομ, ἀλλ' ἐσιμ ὁμ ἴσοπον, non planē ita est, sed quodammodo. Quod quidem ita dicit per ἐλλειψιν præpositionis ἢ, articulo subiunctiuo ὁμ accepto, pro hoc nomine infinito ἵνα: ita ut ἐσιμ ὁμ ἴσοπ), sit loco huius, ἐσι ἢ ἵνα ἴσοπον. ἐσιμ ἐφ' ὅτω, aliqua causa.

GENITIVVS POST

Verbum.

Verba sensuum significatiua, gaudent genitiuis, uelut αἰδανόμαι, ἀκῶ, ἀπῆομαι, γούομαι, ὀσφραίνομαι. ut αἰδανόμαι τῷ λόγῳ ἡδύτη, sentio sermonis suauitatem. μὴ γούομαι μελανόρω, ne gusta ex his, quibus nigra est cauda.

Excipiunt ea quæ uisum significant, ueluti ὄρω, ὄρωμαι, θεωρῶμαι, βλέπω, & similia, quæ exigunt accusatiuum, quod uisus cæteris sensibus sit certior & penetrabilior. Verum Attici omnia sentien-

C 5 di

di uerba construunt cum accusatiuo.

Cæterum uerbum αἰδάνομαι quandoque significat intelligo, & tum si referatur ad eandem personam, construitur cum participio nominatiui casus, αἰδάνομαι κελῶς ποιῶν, intelligo quod beneficium. αἰδάνη κελῶς ἀναγινώσκων, intelligis te recte legere. Sin uero ad aliam personam, construitur accusatiuo. αἰδάνομαί σε ποιῆσαι τὸδε, intelligo te hoc facere.